Ngày 22/10/2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

20 NĂM TRẢI NGHIỆM VÔ LO – DÁM SỐNG ĐỜI TỰ DO (Cơ cấu Quay số trúng thưởng)

Đợt quay số: Tháng 10

Thời gian áp dụng: 15/09/2025 - 14/10/2025

Ngày quay số: 14 giờ 30 phút Ngày 21/10/2025

Chương trình đang tiếp diễn với các Đợt như sau:

Đợt Tháng 11: 15/10/2025 - 14/11/2025

Đợt Tháng 12: 15/11/2025 - 14/12/2025

Đợt Tháng 01: 15/12/2025 - 15/01/2026

Thể lệ chi tiết:

Chubb Life xin chúc mừng các Khách hàng may mắn trúng thưởng sau:

STT Mã số dự thưởng (MSDT) Họ và tên Mã Văn phòng CCCD/CC/Passport

1 010046338039008-00501 CÙ THỊ NGỌC HUYỀN BMT8 *********557

1 010046128414008-00928 NGUYỄN VĂN XUYẾN CLY3 *********112

2 010046225083008-01106 CÔNG THỊ LOAN TLO07 *********981

3 010047176442008-00867 PHẠM THỊ HẢI HAN19 *********542

4 010046502073008-00092 NGUYỄN THỊ LAN HAN48 *********622

5 010046117741008-00170 ĐÀO VĂN HẢI BDG6 *********173

6 010046412730008-01031 NGUYỄN THỊ YẾN HAN35 *********494

Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Chubb Việt Nam ("Chubb Life") trân trọng thông báo kết quả quay số xác định

trúng thưởng của Chương trình khuyến mại "20 NĂM TRẢI NGHIỆM VÔ LO – DÁM SỐNG ĐỜI TỰ DO (Cơ cấu

Quay số trúng thưởng)" được tổ tức từ  15/09/2025 - 15/01/2026 trên toàn quốc. Thông tin như sau:

Giải nhất: 01 Phiếu quà tặng chuyến du lịch đến Úc 7 ngày 6 đêm dành cho 01 người do Vietravel phát hành và tổ

chức, có Ngày hiệu lực là ngày 21/10/2025

Giải nhì: 08 Iphone 16 Pro 256G

https://www.chubb.com/content/dam/chubb-sites/life-chubb-com/media-center/thele-ctkm-20namtrainghiemvolo-02cocau-public.pdf

7 010045714972008-00234 LƯƠNG VIỆT HƯỜNG PTO1 *********224

8 010047292414008-00979 HOÀNG THỊ THU VÂN HAN25 *********476

1 010046726788008-00010 PHAN THỊ LAI QNI2 *********439

2 010045633383008-00181 NGUYỄN VĂN ĐỨC BNH2 *********380

3 010046666652008-00070 HÀ THỊ QUYÊN PTO1 *********159

4 010045776519008-00494 NGUYỄN THUỲ LINH HAN7 *********830

5 010045531324008-00136 ĐÀO THỊ THUẬN HAN26 *********336

6 010047404932008-00369 VÕ THỊ TRẦM BMT8 *********078

7 010046071284008-00798 NGUYỄN THỊ THẢO MY HAN25 *********155

8 010047282714008-00797 NGUYỄN THỊ HÀ TNN2 *********004

9 010045993577008-00355 TRỊNH THỊ LIỄU HDG1 *********571

10 010047207916008-00921 NGUYỄN THỊ THÚY HDO63 *********894

11 010047704445008-00960 NGUYỄN THỊ KIM THOA HAN17 *********042

12 010045982048008-00792 LÊ THỊ CÚC HAN50 *********226

13 010046660834008-00067 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG PTO1 *********509

14 010047405146008-01223 TRẦN HOÀNG GIANG HCM32 *********879

15 010045843767008-01078 NGUYỄN THỊ HUYỀN HAN18 *********814

16 010047285623008-00954 TRƯƠNG THỊ BÍCH THẢO HCM8 *********991

17 010045820923008-00512 NGUYỄN THỊ TUYỀN HAN19 *********677

18 010046672470008-00452 TRẦN THỊ VÔ CLY3 *********867

19 010046394731008-01032 NGUYỄN LÊ QUỲNH NHƯ HCM32 *********605

20 010047019082008-00631 BÙI THỊ XUÂN HƯƠNG HDO63 *********564

21 010046146627008-00780 PHẠM THỊ DUYÊN HAN60 *********225

22 010045927516008-00506 NGUYỄN BÍCH LOAN QNI2 *********939

23 010047037733008-00899 NGUYỄN THỊ THANH XUÂN BVB01 *********749

24 010046322949008-00113 NGUYỄN NGỌC ANH THƯ ZPC2 *********162

25 010046192967008-00500 ĐỖ TRUNG TIẾNG MTO1 *********433

26 010047362036008-01067 ĐỖ THỊ TẠC VYN6 *********397

27 010046375010008-00393 NGUYỄN NAM HOÀNG VNH19 *********999

28 010045911346008-01043 PHẠM THỊ THU TRANG HDG1 *********475

29 010046012228008-00560 HUỲNH THỊ HIỆP VTU1 *********756

30 010045957258008-00008 PHẠM THỊ NGỌC MẾN LCI1 *********909

31 010047014451008-00805 PHẠM THỊ MINH HÒA TNN2 *********309

32 010047349213008-01246 TRẦN THỊ PHƯƠNG THẢO ICC01 *********195

33 010046691870008-01073 NGUYỄN VĂN HƯNG HAN19 *********092

34 010046891260008-00230 NGUYỄN MAI DANH GIÀU HCM36 *********918

35 010045864889008-00445 NGUYỄN THỊ HIỀN BHO39 *********154

36 010046623221008-00939 TRẦN ANH ĐỨC ZPC2 *********791

37 010046695752008-01269 ĐỖ THỊ NGỌC ANH NDH1 *********577

38 010046681207008-00257 NGUYỄN HOÀNG ANH HAN24 *********824

39 010047219659008-01051 NGUYỄN THANH HẢI ZPC2 *********275

40 010046046280008-01194 NGUYỄN THANH ĐIỀU BHO1 *********757

41 010046360241008-00971 NGÔ THỊ HIỀN HAP1 *********203

42 010046465754008-00991 TRẦN VĂN VÂN TNN2 *********546

43 010045973428008-00965 NGUYỄN THỊ HÒA HAN26 *********221

Giải ba: 50 Bộ sản phẩm: Bàn chải đánh răng điện LocknLock Electric toothbrush 3.7V, 1.8W và Máy tăm nước

LocknLock Oral irrigator 3.7V, 6.66W, 300ml

44 010046885014008-00313 TRẦN THỊ THANH LOAN HDG5 *********694

45 010045956616008-00564 NGUYỄN THỊ HẢI YẾN BGG4 *********221

46 010046738434008-00662 ĐINH THỊ HỒNG HAN25 *********052

47 010047334337008-01016 TRẦN THỊ XUÂN PHƯỢNG HCM32 *********110

48 010046473187008-00176 NGUYỄN THỊ THU HAN35 *********204

49 010046471465008-00684 TRẦN THỊ THANH THANH HAN1 *********350

50 010047248545008-01234 TRẦN THỊ MINH HẠNH HAN62 *********728

Lưu ý

(a)       Địa điểm trao thưởng và cách thức trao thưởng:

(c)       Thủ tục trao thưởng:

Khách hàng được thông báo trúng thưởng phải xuất trình/cung cấp các giấy tờ sau:

-       “Thư thông báo kết quả trúng thưởng” do Chubb Life phát hành dưới hình thức thư điện tử (email)

gửi đến địa chỉ email của Khách hàng;

-       Căn cước công dân/căn cước hoặc hộ chiếu còn hiệu lực của Khách hàng trúng thưởng (Bản chính

hoặc bản sao được công chứng/chứng thực hợp lệ theo quy định pháp luật);

-       Giấy ủy quyền nộp thuế thu nhập cá nhân (nếu thuộc trường hợp phải nộp thuế theo quy định của

pháp luật);

Trường hợp Khách hàng ủy quyền cho người khác nhận thay, ngoài những giấy tờ nêu trên, người được ủy

quyền sẽ phải xuất trình/cung cấp thêm:

-       Căn cước công dân/căn cước hoặc hộ chiếu còn hiệu lực của người được ủy quyền (Bản chính hoặc

bản sao được công chứng/chứng thực hợp lệ theo quy định pháp luật); và

-       Văn bản ủy quyền nhận thưởng (Bản chính hoặc bản sao được công chứng/chứng thực hợp lệ theo

quy định pháp luật).

(d)       Thời hạn kết thúc trao thưởng:

-       Để đảm bảo Khách hàng sớm nhận được giải thưởng, Chubb Life sẽ thực hiện trao thưởng cho các

Khách hàng trúng thưởng của mỗi Đợt trong vòng 30 (ba mươi) ngày kể từ ngày quay số của mỗi Đợt đó.

- Tính đến thời điểm nhận thưởng, Hợp đồng Bảo hiểm có MSDT trúng thưởng vẫn còn hiệu lực và không có

bất kỳ điều chỉnh nào ảnh hưởng đến điều kiện tham gia Chương trình khuyến mại này.

1. Lễ Quay số trúng thưởng được Chubb Life thực hiện theo đúng quy định của pháp luật như đã đề cập

trong Thể lệ chi tiết của Chương trình

2. Thông báo trúng thưởng: Kết quả sẽ được gửi đến từng Khách hàng có tên trong danh sách qua Thư

điện tử (Email) và thông báo từ tổng đài của Chubb Life.

3. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

-  Chubb Life tiến hành trao thưởng tại các văn phòng của Chubb Life gần nơi Khách hàng cư trú nhất.

- Trường hợp Khách hàng không thể đến văn phòng của Chubb Life để nhận thưởng, Chubb life sẽ có Đại

diện kinh doanh/Đại diện chăm sóc khách hàng tới trao giải thưởng tại địa chỉ cư trú của Khách hàng, hoặc

 gửi giải thưởng qua đường bưu điện đến địa chỉ của Khách hàng (có sự đồng ý và thỏa thuận với Khách

hàng qua cuộc gọi Thông báo trúng thưởng). Khi đó Chubb Life sẽ chịu chi phí vận chuyển giải thưởng đến

địa điểm trao thưởng.

(b)       Điều kiện nhận thưởng:

- Có MSDT được công bố trúng thưởng theo Biên bản kết quả quay số được xác nhận bởi các bên chứng

kiến quá trình quay số.

Trân trọng,

Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Chubb Việt Nam

Thể lệ chi tiết

-       Thời hạn kết thúc trao thưởng toàn bộ giải thưởng của Chương trình khuyến mại này là không quá

45 (bốn mươi lăm) ngày kể từ ngày kết thúc thời gian khuyến mại. Sau thời hạn trên, nếu Khách hàng trúng

thưởng không thực hiện thủ tục nhận thưởng theo quy định hoặc từ chối nhận thưởng, giải thưởng sẽ được

xử lý như giải thưởng không có người trúng thưởng.

https://www.chubb.com/content/dam/chubb-sites/life-chubb-com/media-center/thele-ctkm-20namtrainghiemvolo-02cocau-public.pdf
https://www.chubb.com/content/dam/chubb-sites/life-chubb-com/media-center/thele-ctkm-20namtrainghiemvolo-02cocau-public.pdf
https://www.chubb.com/content/dam/chubb-sites/life-chubb-com/media-center/thele-ctkm-20namtrainghiemvolo-02cocau-public.pdf
https://www.chubb.com/content/dam/chubb-sites/life-chubb-com/media-center/thele-ctkm-20namtrainghiemvolo-02cocau-public.pdf